TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 21:32h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
MARTILLO PERFORADOR 20V
VIBCMPSFL20A
Martillo Perforador con una tensión nominal de 20V, que
proporciona una energía de impacto de 2,2 J,Frecuencia de Impacto
0-4500 ipm. Es uno equipo extremadamente versátil y de alta
calidad para trabajos profesionales.
Características principales
> Martillo perforador con velocidad variable y sentido de giro
reversible. - Ergonómico para garantizar una mayor facilidad de
uso. - Con gran rendimiento y potencia. -Parada rápida. - Bloqueo
del eje de rotación. - Perforación por impacto (función de martillo)
Especificaciones
Altura 230 mm
Ancho 90 mm
Bloqueo del eje de rotación Si
Dimensiones 290 x 80 x 200 mm
Dimensiones del embalaje 296 x 90 x 232 mm
Energía de impacto 2,2 J
Frecuencia de impacto 0 - 4500 ipm
Funciones 3
Longitud 300 mm
Motor sin escobillas de carbón «brushless» Si
Nivel de potencia acústica (LWA) 97 dB, K = 3
Parada rápida Si
Perforación con impacto (función martillo) Si
Perforación en acero 13 mm
Perforación en bloques de hormigón 22 mm
Perforación en madera 28 mm
Peso con embalaje 2.554 kg
Peso del producto 2.302 kg
Portabrocas SDS-Plus
Sentido de rotación reversible Si
Tensión nominal 20 V DC
Variación de velocidad Si
Velocidad de rotación en vacío 0 - 1420 rpm